In causa providi Mathie epidani Poltho-  
 viensis contra discretum Mathiam de D.  
 ministrum ecclesie in Makowo, idem Mathias  
 de Polthowsko proposuit, quia habuit obli-  
 gatam 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> sexag. in acta consulum in Mak-  
 owo non solutam et sic ipse Mathias dum  
 fuit vocatus per consules ad acticacionem  
 cuiusdam res, qua obligacio dampnificavit  
 eum in 12 sexag.

7

A. Dj. Pi., Ep. 11, 24<sup>v</sup>

Wyn/Letaro

(1513, 1513/)

Dobra

honor. Albert. de D. victor. su. Cezino  
legat. bono. pona. et. nova. in. villa. et. advocat. D.  
Stan. <sup>o</sup> ~~fructu~~;

Margareta filia. eius. de D., Stan. filia.  
ster. de B., Joan. filius. alter. ; Barbara fi-  
liarum  
clerici

Paw. : bpa

Pult. test. 1, 225

3

5

Wysz / Letow  
(1515)

Dobra

honest. Nic. de D. etatis ut apparebat 28  
annorum. cohabitavit carnaliter Dorothee  
uxori burgrabii (Polt.) et neciebat deponere  
quos viadus. dicit se fore calcariatum  
et velle equitare vias als prea

(=) est w klacim Mykolinskiu,  
opria

Polt. fest. 1. 220<sup>o</sup>

3 000 zrecy?